Caractéristiques

Référence

198130
198131
198148
198149
198134
198152
198132
198133
198151
198150
198137
198155
198136
198138
198154
198156
198135
198153

Consulter la fiche produit

FAUSSE CREMONE A BEQUILLE

finition
blanc 9010
blanc 9016
blanc 9010
blanc 9016
noir mat
noir mat
blanc 9010 avec bouton laitonné
blanc 9016 avec bouton laitonné
blanc 9016 avec bouton laitonné
blanc 9010 avec bouton laitonné
laitonné
laitonné
fer cémenté
vieux bronze
fer cémenté
vieux bronze
vieil argent
vieil argent

26/12/2025

MAP INDUSTRIES

Pour fenétre et porte fenétre bois ou PVC

en zamak
largeur 36 mm

livrée avec accessoires, indexation 1/4 de tour intégrée et visserie au coloris

tringles a commander séparément.

version

pour fenétre bois
pour fenétre bois
pour fenétre pvc
pour fenétre pvc
pour fenétre bois
pour fenétre pvc
pour fenétre bois
pour fenétre bois
pour fenétre pvc
pour fenétre pvc
pour fenétre bois
pour fenétre pvc
pour fenétre bois
pour fenétre bois
pour fenétre pvc
pour fenétre pvc
pour fenétre bois
pour fenétre pvc
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