

FAUSSE CREMONE A BEQUILLE

MAP INDUSTRIES

Pour fenêtre et porte fenêtre bois ou PVC
en zamak
largeur 36 mm
livrée avec accessoires, indexation 1/4 de tour intégrée et visserie au coloris
tringles à commander séparément.

Caractéristiques

Référence	finition	version	Prix HT
198130	blanc 9010	pour fenêtre bois	-
198131	blanc 9016	pour fenêtre bois	-
198148	blanc 9010	pour fenêtre pvc	-
198149	blanc 9016	pour fenêtre pvc	-
198134	noir mat	pour fenêtre bois	-
198152	noir mat	pour fenêtre pvc	-
198132	blanc 9010 avec bouton laitonné	pour fenêtre bois	-
198133	blanc 9016 avec bouton laitonné	pour fenêtre bois	-
198151	blanc 9016 avec bouton laitonné	pour fenêtre pvc	-
198150	blanc 9010 avec bouton laitonné	pour fenêtre pvc	-
198137	laitonné	pour fenêtre bois	-
198155	laitonné	pour fenêtre pvc	-
198136	fer cémenté	pour fenêtre bois	-
198138	vieux bronze	pour fenêtre bois	-
198154	fer cémenté	pour fenêtre pvc	-
198156	vieux bronze	pour fenêtre pvc	-
198135	vieil argent	pour fenêtre bois	-
198153	vieil argent	pour fenêtre pvc	-